
UBND XÃ THANH YÊN 

TRƯỜNG TH THANH YÊN 

 

Số: 10/QĐ-THTY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Yên, ngày 09 tháng 9 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Hội đồng tự đánh giá  

Trường Tiểu học Thanh Yên, năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH YÊN 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và 

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; Thông tư số 22/2024/TT-

BGDĐT, ngày 10/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Thông tư số 

17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 

19/2018/TT-BGDĐT, ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 11/VBHN-BGDĐT, ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt 

chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 2626/SGDĐT-GDMNTH, ngày 29/8/2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện giáo dục tiểu 

học năm học 2025-2026; 

Căn cứ tình hình thực tế; 

Xét đề nghị của Hội đồng Giáo dục Trường Tiểu học Thanh Yên, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tự đánh Trường Tiểu học Thanh Yên, năm học 

2025-2026, gồm các ông, bà có tên sau: 

Chủ tịch Hội đồng: 

1. Bà Đào Thị Thu Hường - Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng. 

Phó Chủ tịch Hội đồng: 

2. Ông Lê Quý Đương - Phó Hiệu trưởng - Thường trực Hội đồng. 

Các Thư ký Hội đồng: 

3. Ông Ngô Văn Đoàn - Giáo viên Tiếng Anh. 



2 
 

4. Bà Quàng Thị Biên - Giáo viên Tin học. 

Các Ủy viên Hội đồng: 

5. Bà Nguyễn Thị Thúy Nhâm - Tổ trưởng khối 1. 

6. Bà Đinh Thị Hòa - Tổ trưởng khối 2. 

7. Bà Trần Thị Bích Thủy - Tổ trưởng khối 3. 

8. Bà Nguyễn Thị Tuyền - Tổ trưởng khối 4. 

9. Bà Đồng Nghĩa Hiền - Tổ trưởng khối 5. 

10. Bà Hoàng Thị Mỹ Ngân - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh. 

11. Bà Quàng Thị Thu - Tổ trưởng tổ Văn phòng. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ tổ chức triển khai hoạt động tự 

đánh giá và tư vấn cho Hiệu trưởng các biện pháp duy trì, nâng cao chất lượng 

các hoạt động của nhà trường; lập kế hoạch tự đánh giá; thu thập, xử lý và phân 

tích các minh chứng; viết báo cáo tự đánh giá; bổ sung, hoàn thiện báo cáo tự 

đánh giá khi cơ quan quản lý trực tiếp yêu cầu; công bố báo cáo tự đánh giá; lưu 

trữ cơ sở dữ liệu về tự đánh giá của nhà trường; được đề nghị Hiệu trưởng thuê 

chuyên gia tư vấn để giúp Hội đồng triển khai tự đánh giá. Chuyên gia tư vấn có 

hiểu biết sâu về đánh giá chất lượng và các kỹ thuật tự đánh giá theo các văn bản 

quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công; Hội 

đồng sẽ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông, bà Tổ trưởng các Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng, các đoàn thể và 

những cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở GDĐT (để b/c); 

- Phòng VHXH xã (để b/c); 

- Trang Website Trường; 

- Lưu: Hồ sơ TĐG. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
 

Đào Thị Thu Hường 

 

 

 

  

 

 


		2025-09-09T15:40:30+0700


		2025-09-09T15:41:14+0700




